zabıt altına alınmıştır. Temettuat defteri adıyla düzenlenen bu çalışmalar ,resmi veri olarak

vergilendirme de kullanılmıştır. Temettuat defterleri günümüz de tarih araştırmaları için son

derece önemli birer kaynak olmaya başlamıştır.

Bucak ve çevresi Temettuat defteri , Hicri 1256 Miladi 1840 yılı tarihli olup ;defterin

kapağında “Antalya’ya tabi Bucak namı Diğer Girme Kazasının emlak defteridir “ yazılıdır33.

Bakıldığında bütün Temettuat defterlerinde olduğu üzere mahalleler sırasıyla hane hane ve

her hane reisinin adını varsa lakabı, yanı sıra şahsın eşkalini belirten kısmıyla devam

birimler şöyledir. Mükerrem Kömü Kazası ,Bağ Konak bilahare Kızıl Kaya Kazası ,Đncir

(Pazarı) Kazası ,Ağlasun, Ağlasun ma Đncirpazarı Kazası, Girme ,Bucak ma Girme Kazası ve

Milli Kazası.Bunlardan Ağlasun ve Đncir Hamit Sancağına bağlı iken diğerleri Teke

Sancağına tabi idiler.Zaman zaman mesela Hicri 1273(Miladi 1856) Osmanlı Devlet

Salnamelerinde Eyaleti Karaman Teke Livasına tabi Bucak çevresi, “Girmegi namı diğer

Bucak nahiye i Milli ve Karahafız” olarak da adlandırılmaktadır88. Söz konusu mahaller

anlaşılan tek bir kaza olarak kabul edilmektedir.1274 Hicri (Miladi 1857) Devleti Ali Osmani

Yeni

yapılanmada yörede Teke Sancağına bağlı tek kazanın,sadece Kızılkaya olduğunu

görüyoruz92. Kızılkaya’nın da Hicri 1290 (1875)’te nahiye statüsüyle anıldığı anlaşılıyor93.

Teke Sancağı’nın kazalarının ise; Elmalı ,Kaş ,Alaiye ve Akseki olduğu söz konusu salname

de belirtilmiştir. Hicri 1298 (1881) Konya Vilayet Salnamesine baktığımız zaman Teke

Sancağı Bucak Nahiyesi Müdürü Mehdi Bey ,katibi Hacı Ali Efendi’dir94.Millu Nahiyesi bu

sefer ayrı bir yer olarak görülmektedir.1312Hicri (1894) Konya Salnamesinde

Kocaaliler,Kızılseki,Kavacık ,Kargı,Karacaören Milli nahiyesine bağlı iken Kuşbaba ,Ürkütlü

,Keçili,Koklan,Kestel köyleri Ağlasun Nahiyesine yani Burdur’a bağlı gözükmektedirler

Aynı salnamede Bucak nahiyesine 623 nüfuslu Girme ile Devri köyleri tabiydiler95. Hicri

1325(1908) yılına kadar Teke Sancağına bağlı iki köylü bir nahiye olarak kalan Bucak

Nahiyesi; Konya Vilayeti meclis kararı ve çeşitli bakanlıklar arası yazışmalar sonunda

Dahiliye mektub i kaleminden çıkan bir emirle961909 (Hicri1327) yılında Burdur Sancağına

iki köylü bir nahiye olarak bağlandı97.Bu yıl içinde Milli 35 köy ve Kızılkaya 24 adet köyü

ile nahiyeler olarak Antalya merkezine bağlıydılar.1327 (1909) Devleti Ali Osmani

88 Salname i Devleti Ali Osmani (SDO)Hicri 1273 (Miladi 1856) Sayf.95
89 SDO Hicri 1274.Sayf.103
90 KSV Hicri 1285.sayf.
91 SDO.Hicri 1285.Sayf.180
92 SDO Hicri 1286 Sayf.199
93 SDO.Hicri1290 .Sayf.249
94 Konya Vilayeti salnamesi Hicri 1298 .Sayf.123
95 Konya Vilayet Salnamesi Hicri 1312.Sayf.349.